
 

ZÁPIS  
4. SETKÁNÍ  

PRACOVNÍ SKUPINY (PS) PRO CIZÍ JAZYKY 
 

v rámci klíčové aktivity č. 2 Aktualizace a rozvoj MAP 
„Místní akční plány rozvoje vzdělávání II - správní obvod Praha 7“ 

reg. č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011690 
 

Datum konání: Čtvrtek 14. ledna 2021, 16.30 - 18:00 hod.  

Místo konání:   On-line 

Účastníci jednání:  PrtScr 

Klíčová aktivita/podaktivita: 02 Aktualizace a rozvoj MAP/KA 02C Pracovní skupiny pro 
rozvoj čtenářské a matematické gramotnosti a k rozvoji 
potenciálu každého žáka 

Zapsal/a: Romana Růžičková 

 

Program: 

 

1. Ukázky aplikací pro distanční výuku 

2. Hodnocení v pololetí 

3. Diskuse 

4. Shrnutí výstupů setkání 

 

Ad 1. Ukázky aplikací pro distanční výuku 

Po představení nové členky, paní Nataliye Zhukove, učitelky ZŠ F. Plamínkové garant PS představil 

aplikace pro distanční výuku, které používají učitelé na ZŠ Stross. 

1. Wordwall 

2. Kahoot! 

3. Mentimeter 

4. Padlet 

Ad 2. Hodnocení v pololetí 

Školy budou hodnotit známkami. ZŠ Stross doplní on-line tripartitními pohovory a 
sebehodnocením žáků. 

Ad 3.  Diskuse 



 
Důraz na mluvení při výuce CJ, strukturované rozhovory či monology – žáci nahrají a odešlou učiteli, 
zapojení méně aktivních žáků („hlásič“) 

Otázka povinnosti zapnout při výuce kamery (pro žáky). 

Ad 4. Shrnutí výstupů setkání 

Výstup Zajistí 

Termíny následujících setkání PS: 
● čtvrtek 18. 3. 2021 od 16:30 hod. 
● čtvrtek 13. 5. 2021 od 16:30 hod. 

● organizačně RT MAP II 

● obsahově garant a členové PS 

 

 


